

**TALLY SHEET**  
**ITB #2492-B: Micro Surfacing**  
**Wednesday, October 30, 2024**

| <b>FAYETTE COUNTY</b>                 |                            |                 | <b>Atlanta Paving System, Inc.</b> |                       |
|---------------------------------------|----------------------------|-----------------|------------------------------------|-----------------------|
| <b>DESCRIPTION</b>                    | <b>UNIT OF MEASUREMENT</b> | <b>QUANTITY</b> | <b>UNIT PRICE</b>                  | <b>EXTENDED PRICE</b> |
| Mobilization & Traffic Control        | Lump Sum (LS)              | 1               | \$70,000.00                        | \$70,000.00           |
| Crack Seal                            | Linear Mile (LM)           | 11              | \$6,000.00                         | \$66,000.00           |
| Mastic                                | Square Yard (SY)           | 175             | \$80.00                            | \$14,000.00           |
| Surface treatment                     | Square Yard (SY)           | 143,000         | \$2.80                             | \$400,400.00          |
| Single application of micro surfacing | Square Yard (SY)           | 123,000         | \$4.77                             | \$586,710.00          |
| eFlex micro surfacing                 | Square Yard (SY)           | 61,000          | \$5.55                             | \$338,550.00          |
| Scrub seal with Cover application     | Square Yard (SY)           | 36,000          | \$4.44                             | \$159,840.00          |
| 5" Yellow Temporary Paint             | Linear Mile (LM)           | 25              | \$2,200.00                         | \$55,000.00           |
| <b>Total Project Price</b>            |                            |                 |                                    | <b>\$1,690,500.00</b> |

| <b>TOWN OF BROOKS</b>                 |                            |                 | <b>Atlanta Paving System, Inc.</b> |                       |
|---------------------------------------|----------------------------|-----------------|------------------------------------|-----------------------|
| <b>DESCRIPTION</b>                    | <b>UNIT OF MEASUREMENT</b> | <b>QUANTITY</b> | <b>UNIT PRICE</b>                  | <b>EXTENDED PRICE</b> |
| Mobilization & Traffic Control        | Lump Sum (LS)              | 1               | \$14,500.00                        | \$14,500.00           |
| Crack Seal                            | Linear Mile (LM)           | 0.5             | \$7,000.00                         | \$3,500.00            |
| Surface treatment                     | Square Yard (SY)           | 6,992           | \$2.80                             | \$19,577.60           |
| Single application of micro surfacing | Square Yard (SY)           | 19,040          | \$4.77                             | \$90,820.80           |
| Scrub seal with Cover application     | Square Yard (SY)           | 12,048          | \$4.44                             | \$53,493.12           |
| <b>Total Project Price</b>            |                            |                 |                                    | <b>\$181,891.52</b>   |

**COMBINED PROJECT TOTAL**

**\$1,872,391.52**